
UCHWAŁA NR 46/1845/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r.     
 
w sprawie ustalenia udziału poszczególnych stron w składzie Komitetu Monitorującego 
program Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 oraz procedury okre-
ślającej tryb wyłonienia i kryterium wyboru jego członków 
 

Na podstawie art. 16 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realiza-
cji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. poz. 1079), zgodnie z art. 38 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Fundu-
szu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu  
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury a także przepisy finansowe na potrzeby tych  
funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami  
i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, oraz Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021) 
oraz zgodnie z Wytycznymi Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczącymi komite-
tów monitorujących na lata 2021-2027 z dnia 21 września 2022 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się udział poszczególnych stron w składzie Komitetu Monitorującego pro-
gram Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, stanowiący załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Ustala się procedurę określającą tryb wyłaniania i kryteria wyboru członków  

Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


